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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

 

10.02.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:   AMR sh.p.k Nipt:  L51416504L 

 

Adresa:     Adrese Xhafzotaj Rreth.Shijak 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16288-12-23-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Sipermarja e pastrimit , gjelberimit dhe sherbimit te 

mirembajtjes se varrezave ne Bashkine Shijak per vitetet 2022-2025” 

30.993.923  (tridhjetë milionë e nenteqind e tre mije e nenteqind e njezet e tre) lekë pa 

TVSH /per 1 vit  ose   92.981.769  (nentedhjete e dy milion nente qind e tetedhjete e nje 

mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente ) lek pa TVSH / 3 vjet.I vënë në dipozicion nga të 

ardhurat e bashkisë Shijak  dhe me kohëzgjatje kontrate  36  (tridhjete e gjashte) muaj . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 

31.12.2021] [Numri 192]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Operatori ekonomik AMR sh.p.k Nipt : L51416504L 

1.Vlera: 30.634.259  ( tridhjete milion e gjashteqin e tridhjete e kater mije e dyqind e 

pesedhjete e nente )  lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

http://www.shijak.gov.al/
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A M R sh p k Nipt : 

L51416504L  me adresë: Adrese Xhafzotaj Rreth.Shijak, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 30.634.259  ( tridhjete milion e gjashteqin e tridhjete e kater mije e dyqind e 

pesedhjete e nente )lekë pa TVSH. Është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

Njoftimi përpilohet në 2 (dy) kopje. 

 

Konceptoi personi Pergjegjes T.Plaku 

                    E.Osmanaj 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elton Arbana 
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